
令和２年４月１０日 

保護者各位 

 

茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一   

茨城県立水戸第二高等学校  進路指導部   

 

 

   令和２年度 第一回全学講座（土曜課外）の中止について 

 

 日頃より本校の教育活動にご支援ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，本校では全学講座（土曜課外）を今年度１４回計画しており，第一回全学講座は，

４月１８日（土）に実施する予定でしたが，新型コロナウイルスの影響等を考慮し，中止さ

せていただくことといたしました。急な中止となりご迷惑をおかけしますが，保護者の皆様

にはご理解をいただき，今後ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


